
市営住宅入居者募集
 申込状況一覧
    常時募集 令和8年1月1日現在  
住宅種別 地区 住宅名 募集区分名 入居可能人数等 間取り 家賃額 申込み者数

手  呂A 1～2人 2DK 7,600～15,100 0
手  呂B 1～3人 2DK 8,200～16,200 1
京ヶ峰B 1～3人 3K 10,000～19,700 0
京ヶ峰C 2～4人 3K 12,000～24,700 0

神上 神  上B 1～3人 2DK 10,000～20,000 0
志賀第１ 志賀第１B 1～3人 3K 10,400～20,500 1
志賀第２ 志賀第２B １～3人 2DK 9,600～19,200 0

丸山 丸山D 3～5人 3DK 19,800～38,900 1
一ノ木 一ノ木D 3～5人 3DK 21,800～42,900 0

藤岡 飯野 飯野B １～3人 3DK 12,200～24,000 0
牛車 牛車Ｔ ２人以上 3LDK 68,000 0
東山 東山Ｔ 2人以上 4DK 74,000 1

公営

特公賃

入居可能空き家数

12

0

京ヶ峰 18
19

豊田 2
28

手呂

豊田

16
21

0
1
0

0


