

市営住宅入居者募集

申込状況一覧

常時募集

令和8年1月1日現在

住宅種別	地区	住宅名	募集区分名	入居可能人数等	間取り	家賃額	申込み者数	入居可能空き家数
公営	豊田	手呂	手呂A	1~2人	2DK	7,600~15,100	0	16
			手呂B	1~3人	2DK	8,200~16,200	1	21
		京ヶ峰	京ヶ峰B	1~3人	3K	10,000~19,700	0	18
			京ヶ峰C	2~4人	3K	12,000~24,700	0	19
		神上	神上B	1~3人	2DK	10,000~20,000	0	0
		志賀第1	志賀第1B	1~3人	3K	10,400~20,500	1	0
		志賀第2	志賀第2B	1~3人	2DK	9,600~19,200	0	1
		丸山	丸山D	3~5人	3DK	19,800~38,900	1	0
		一ノ木	一ノ木D	3~5人	3DK	21,800~42,900	0	12
		藤岡	飯野	飯野B	1~3人	3DK	12,200~24,000	0
特公賃	豊田	牛車	牛車T	2人以上	3LDK	68,000	0	2
		東山	東山T	2人以上	4DK	74,000	1	28